
 

                                                                                                                                       

 
DOPLNĚNÍ OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
Ing. Hanou Minářovou, vedoucí oddělení pozemkových 
úprav Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký 
kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace prvků plánu společných zařízení – III. 
etapa v k.ú. Žákovice 

Sp. značka / č.j.: SP825/2023-521101  /  SPU 375295/2023 

UID dokumentu: spudms00000013975591 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Dne 4. 9. 2023 pod č. j. SPU 349107/2023 oznámila Ing. Hana Minářová, vedoucí oddělení 

pozemkových úprav KPÚ pro Olomoucký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika 

– Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, v rámci veřejné 

zakázky s názvem „Realizace prvků plánu společných zařízení – III. etapa v k.ú. 

Žákovice“, že na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti 

rozhodla o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název: PAS Natura s.r.o. 

Sídlo: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26035782 

 

 

Tímto oznamuje, že vybraný dodavatel dne 18. 9. 2023 zadavateli písemně oznámil změnu 

poddodavatele, prostřednictvím kterého prokázal část profesní způsobilosti – živnostenské 

oprávnění pro obor „Výkon zeměměřických činností“. Původního poddodavatele DD plus 

– geodetická kancelář s.r.o. nahrazuje Ing. Pavlem Pudilem.  

 

 

 



  

 
 

 

2 
 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazuje část kvalifikace - doplnění: 

 

Vybraný dodavatel doplnil tyto dokumenty k prokázání splnění části kvalifikace: 

  

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 5. 9. 2023 – Ing. Pavel Pudil 

• Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti poddodavatele ze dne 15. 9. 2023 

– Ing. Pavel Pudil 

• Výpis z evidence rejstříku trestů FO ze dne 6. 9. 2023 – Ing. Pavel Pudil 

• Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 

8. 9. 2023 – Ing. Pavel Pudil 

• Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o nedoplatku na pojistném 

a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ke dni 

6. 9. 2023 – Ing. Pavel Pudil 

• Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce s Ing. Pavlem Pudilem ze dne 15. 9. 2023  

• Čestné prohlášení dodavatele o vztahu k osobě geodeta ze dne 18. 9. 2023 

 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu zadavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Olomouci dne 19. 9. 2023  

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Hana Minářová 

vedoucí oddělení pozemkových úprav  

Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

 

 

 

 

 


		2023-09-19T10:31:45+0000
	Ing. Hana Minářová




